
REF. MLG53020

1 950 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum med 50m² Trädgård till salu i Granada, Spanien
Spanien »  Granada »  18697

3
Sovrum  

5
Badrum  

291m²
Planlösning  

296m²
Terrass  

50m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Nybyggt 3-rumshus med pool till salu i Granada, Spanien.

Bright Bay är ett toppmodernt komplex i det exklusiva bostadsområdet Punta de La
Mona, i en unik naturlig miljö med utsikt över fritidshamnen Marina del Este, som kan
nås på bara några minuter och erbjuder ett utbud av vatten sportaktiviteter. Läget är
idealiskt som en bas för att utforska allt som Costa Tropical har att erbjuda, oavsett
om det är shopping, kultur och fina restauranger i Malaga och Granada, snorkling och
segling i Medelhavet, spela golf eller åka skidor i Sierra Nevada .

Komplexet erbjuder 14 otroliga nybyggda villor. Denna speciella villa har en generös
yta på 291 m², med en nedre våning med en öppen planlösning för mångsidiga
utrymmen som kan anpassas som ett gym, vinkällare eller spelrum till exempel
beroende på den nya husägarens livsstil.

Entréplanet erbjuder ett stort vardagsrum med fönster från golv till tak, en
gästtoalett, tvättstuga och ett gästrum med eget badrum. När vi kliver utanför hittar
vi en trädgård med en infinitypool och en valfri jacuzzi, alla strategiskt placerade för
att fånga panoramautsikt över Medelhavskusten. Den första våningen erbjuder
ytterligare två sovrum med eget badrum och slutligen kröns villan av ett spektakulärt
solarium på taket.

Interiörerna visar utsökta detaljer i stora och ljusa utrymmen, utsmyckade med
utvalda material och högkvalitativa ytbehandlingar och funktioner, inklusive sömlösa
duschbottnar i harts, Duravit sanitetsartiklar och Hansgrohe kranar i badrummen, och
minimalistiskt lackerade skåp i köken, komplett med monterad Bosch vitvaror eller
liknande.

Villorna är idealiska som familjebostäder eller semesterbostäder och ska stå färdigt
under andra halvåret 2026.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mlg53020

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Gym, Garagem,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Säkerhet,
Panoramautsikt, Öppet kök, Nybyggd,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Hemmabio, Gated Community, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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